РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2015                               п.Танзыбей                                          №  05-14-р

О предложении Правительству Красноярского края принятия в государственную собственность Красноярского края имущества  муниципального образования Танзыбейский сельсовет

Ермаковского района Красноярского края
     В соответствии с п.2 ст.14.1, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

     1.Предложить Правительству Красноярского края принять в государственную собственность Красноярского края имущество муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, необходимое для исполнения части полномочий, переданных ст.26 Водного кодекса Российской Федерации, а именно:

     1.1.Дамба № 1.
     1.2.Дамба № 2.
     1.3.Дамба № 3.

     2.Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета,
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов         :                                          Н.В.Бычкова